
GRAND PRIX REGIONALE INVERNALE DI LANCI
CADETTI - ALLIEVI 1^ prova
Modena, 3 febbraio 2013
RISULTATI

MARTELLO/HT KG 3.000 CADETTE
SERIE - RISULTATI
Campo Comunale Atl. Leggera - 03 Febbraio 2013 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 11:15  
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 594 ROMANIV Olha 1998 CF RA093 ATL. LUGO
36.45
1°: N  2°: 34.43  3°: 36.45   4°: 35.15         

2 1000 BADARI Anna 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA
26.71
1°: 23.41  2°: N  3°: 25.66   4°: 26.71         

3 570 GHANSAH Faustina 1999 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA
17.88
1°: N  2°: 17.88  3°: 16.49   4°: 16.55         

4 569 AMADORI Martina 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA
12.03
1°: 9.95  2°: 12.03  3°: 10.74   4°: 10.64        



CAMPIONATO REGIONALE INDIVIDUALE INDOOR
Allievi/e - Junior M/F
Modena, 2 e 3 febbraio 2013
RISULTATI

60 PIANI ALLIEVI
BATTERIE - RISULTATI
Batteria 1 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:41  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 597 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.46  q
2 1 860 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.77
3 4 825 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.81
4 5 563 MODENA Marco 1997 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.90
5 6 748 MONTORSI Nicola 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.11
 3 521 FRANDO Ken Aubry 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP
Batteria 2 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:44  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 796 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.28  q
2 2 869 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.59  q
3 6 891 DI FOGGIA Alessandro 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.94
4 3 788 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.95
5 1 523 ROSA Giacomo 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.98
6 4 704 DAKA Aldjano 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.13
Batteria 3 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:47  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 842 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.39  q
2 1 672 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.44  q



3 4 800 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 7.57  q
4 6 852 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.59  q
      MAROCCO/ITALIA  
5 2 700 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.73
6 5 760 PASQUALINI Bryan 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01
Batteria 4 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:49  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 729 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.39  q
2 3 624 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.60  q
3 1 804 CATTABIANI Paolo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.78
4 4 705 MAFFEI Fausto 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.96
5 6 802 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.43
6 5 813 ARCURI Alberto 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.47
Batteria 5 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
1 2 641 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.37  q
2 4 518 VACCARI Matteo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.58  q
3 6 766 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.61  q
4 3 799 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 7.72
5 1 749 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.02
6 5 803 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 9.01
Batteria 6 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
1 4 846 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.44  q
2 1 517 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.56  q
3 3 685 PESENTI Marco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.80
4 5 787 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.90
5 2 559 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.96
6 6 557 PASSERINI Simone 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.08
Batteria 7 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:56  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 843 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.22  q
2 4 849 RAJHI Wael 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.71
      TUNISIA/ITALIA  



3 6 778 MONZANI Matteo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.15
4 5 713 VECCHI Lorenzo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.33
 3 639 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA NP
Batteria 8 Palestra indoor Via Piazza - 02 Febbraio 2013 Ora Inizio: 16:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione
1 1 844 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.40  q
2 5 786 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.48  q
3 2 568 ZINELLI Jordan 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.56  q
4 6 845 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.88
5 3 777 MORANDI Gianluca 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.94
6 4 727 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.88

RIEPILOGO Palestra indoor Via Piazza  
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 843 PANINI SOUSA Erick Nico 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.22  q
2 5 796 TAMBRESONI Filippo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 7.28  q
3 2 641 MANFREDI Antonio 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.37  q
4 2 729 CAMPORESI Jacopo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 7.39  q
4 3 842 BENETTI Francesco 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.39  q
6 1 844 BIFULCO Matteo 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.40  q
7 4 846 MARANI Simone 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.44  q
7 1 672 XILO Alessandro 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.44  q
9 2 597 MENEGAZZO Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.46  q
10 5 786 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.48  q
11 1 517 MARTINELLI Luca 1996 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.56  q
11 2 568 ZINELLI Jordan 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.56  q
13 4 800 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 7.57  q
14 4 518 VACCARI Matteo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.58  q
15 6 852 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.59  q
      MAROCCO/ITALIA  
15 2 869 ANTICHI Francesco 1997 AM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.59  q
17 3 624 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.60  q



18 6 766 VINCENZI Federico 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.61  q
19 4 849 RAJHI Wael 1997 AM RE128 REGGIO EVENT'S 7.71
      TUNISIA/ITALIA  
20 3 799 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 7.72
21 2 700 GENTILINI Riccardo 1996 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.73
22 1 860 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.77
23 1 804 CATTABIANI Paolo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 7.78
24 3 685 PESENTI Marco 1996 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.80
25 4 825 GIOVANNINI Andrea 1997 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 7.81
26 6 845 CENTONZA Matteo 1997 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 7.88
27 5 787 CERUTI Gabriele 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.90
27 5 563 MODENA Marco 1997 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 7.90
29 3 777 MORANDI Gianluca 1996 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.94
29 6 891 DI FOGGIA Alessandro 1997 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.94
31 3 788 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 7.95
32 2 559 LANZA Andrea 1997 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.96
32 4 705 MAFFEI Fausto 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.96
34 1 523 ROSA Giacomo 1996 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.98
35 5 760 PASQUALINI Bryan 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01
36 1 749 BELLENTANI Matteo 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.02
37 6 557 PASSERINI Simone 1996 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 8.08
38 6 748 MONTORSI Nicola 1997 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.11
39 4 704 DAKA Aldjano 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.13
40 6 778 MONZANI Matteo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.15
41 5 713 VECCHI Lorenzo 1997 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.33
42 6 802 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 8.43
43 5 813 ARCURI Alberto 1997 AM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.47
44 4 727 NERI Lorenzo 1997 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.88
45 5 803 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 9.01
 3 639 CERESINI Emanuele 1996 AM PR068 C.U.S. PARMA NP
 3 521 FRANDO Ken Aubry 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP NP


